
令和４年 6 月吉日 

 

 

県内食品製造販売会社 各位 

 

 

 

一般社団法人 島根県物産協会 

 

 

令和 4 年度 県内商談会の参加者募集について(ご案内) 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は県産品振興事業に格別のご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて(一社)島根県物産協会では昨年に続き食品関係の県内商談会を別添のとおり開催する

ことと致しました。 

つきましては、県外における自社製品の販路拡大をお考えの多くの企業様にご参加いただ

きたくご案内致します。商談時間は概ね１社３０分を予定しておりますが、申込み多数の際

には時間調整をさせていただきますので予めご承知おきください。 

 また、例年時間がおしてご迷惑をお掛けする場合がございますので、商談時間(３０分)厳

守と致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                       【 問合せ先 】 

                               松江市殿町 191 

                               (一社)島根県物産協会 

                                  【 担当；弓場 】 

                               電話 ０８５２-２２-５７５８ 

                               FAX ０８５２-２５-６７８５ 

 



令和 4 年 県内商談会  開 催 要 領 

 

１．開 催 趣 旨 

この商談会は、商品の販売先の確保をするためのものではなく、商品の販売機会の創出を図るために

物産協会が中長期的な商品開発のアドバイスを行うとともに、企業様と一緒になって販売先のタ－ゲッ

トの絞り込み等を行うことを目的として実施するものです。 

また、企業様と物産協会が協力し、次へのステップとして活用いただくことを目的としています。 

 

 

２．日 程 ・ 会 場 

〇 令和 4 年７月２７日(水) 

・午前の部／ ９：００ ～ １２：００ ・午後の部／１３：００ ～ １７：００ 

    ・会 場 ／ 島根県民会館２階 ２０２会議室 

           島根県松江市殿町１５８ 

  〇 令和 4 年７月２８日(木) 

    ・午前の部／ ９：００ ～ １２：００  ・午後の部／１３：００ ～ １７：００ 

    ・会 場 ／ 浜田合同庁舎４階 ４０１会議室 

           島根県浜田市片庭町２５４ 

 

３．主   催   （一社）島根県物産協会 

 

４．参 加 費    無 料 

 

５．商談案件について 

  ・別紙参加申込書に必要事項を記入のうえ、事業第二課／弓場まで、FAX にてお申込み 

ください。 

  ・商品を持参される場合は必ず商品説明書並びに御見積書(書式は問いません)をご持参ください。 

 

６．商談時間について 

    ・時間調整のうえ、追ってご連絡いたします。 

 

７．申込み期限 

参加をご希望の方は別紙参加申込書に必要事項をご記入のうえ、７月１３日（水）までに事務局

(事業第二課／弓場あてに FAX でお申込みいただきますようお願い致します。 

 

８． 事 務 局   〒690-0887 松江市殿町 191 

          (一社) 島 根 県 物 産 協 会  

・事業第一課（関東・中京地区）   電話 080-3875-1824 

 【 担当：石川 】          FAX 03-3841-2822 

・事業第二課（関西・中四国・九州） 電話 0852-22-5758 

 【 担当；弓場 】          FAX 0852-25-6785 



(一社)島根県物産協会 (事業第二課：弓場) 行 

【送信先：FAX 番号：０８５２－２５－６７８５】 

 

 

令和 4 度 県内商談会 参加申込書 

 

下記のとおり商談会に参加申込みします。 

 

企  業  名 

 

 

 

 

所  在  地 

〒 

 

 

代 表 者 名  電 話  

担 当 者 名  ＦＡＸ  

担 当 者 の 

携 帯 番 号 

 

担 当 者 の 

E－ｍａｉｌ 

 

 

商 談 案 件 

 

( 商 品 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

商談希望日    

(いずれか〇で囲む） 

 

・ 松江会場：７月２７日（ 水 ） 【 午 前  ・ 午 後 】 

（島根県民会館２階２０２会議室） 

 

・ 浜田会場：７月２８日（ 木 ） 【 午 前  ・ 午 後 】 

（浜田合同庁舎４階４０１会議室） 

 

 

 

備      考 

 

 

 

 

 


